
 

 

UCHWAŁA NR XLV/255/2022 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/120/2009 Rady Gminy Gubin z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gubin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1) w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 poz. 1762 t.j. ze zm.), art 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U.2022.559 t.j.) oraz § 5 pkt 2  rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/120/2009 Rady Gminy Gubin z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, obliczana i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gubin (Dz.U.Woj.Lubusk.2009.62.862) zmienionej Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady 

Gminy Gubin z dnia 27 maja 2015 r. (Dz.U.Woj.Lubusk.2015.1075), Uchwałą XVII/112/2016 Rady Gminy 

Gubin z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz.U.Woj.Lubusk.2016.998), Uchwałą XXXIV/214/2018 Rady Gminy 

Gubin z dnia 28 lutego 2018 r. (Dz.U.Woj.Lubusk.2018.802), Uchwałą X/63/2019 Rady Gminy Gubin z dnia 

26 września 2019 r. (Dz.U.Woj.Lubusk.2019.2777) oraz Uchwałą XXIV/149/2021 Rady Gminy Gubin z dnia 

27 stycznia 2021 r. (Dz.U.Woj.Lubusk.2021.350) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora 

przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 100 złotych za każdego nauczyciela powierzonego opiece.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2697


		2022-12-20T14:25:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




